
 

 
 

1 

 
 

UTENOS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

Nuotoliniu būdu 

2024 m. gruodžio 10 d.  Nr. (3.68 )-JR-7 

Utena 

 

 

Posėdžio laikas: 15.00 – 16:00 val.  

Posėdžio pirmininkas – Linas Bražionis 

Posėdžio sekretorė – Jurgita Grinienė 

Dalyvauja Utenos jaunimo reikalų tarybos nariai: Linas Bražionis, Raimonda Gaulytė, Gerda 

Rušienė, Edita Šileikytė, Dalia Vilkauskienė, Eglė Zarankaitė. 

Nedalyvauja: Donata Lubienė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Utenos jaunimo problematikos tyrimo pristatymo 

(Pristato VšĮ „Darnaus vystymo projektai“ atstovai) 

 

Pirmininkas pristato darbotvarkę susirinkusiems tarybos nariams ir siūlo pritarti darbotvarkei. 

Pritarta vienbalsiai. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Utenos jaunimo problematikos tyrimo pristatymo 

(Pristato VšĮ „Darnaus vystymo projektai“ atstovai) 

VšĮ „Darnaus vystymo projektai“ atstovai Žydrūnas ir Kristina pristatė Utenos rajone atliktą 

tyrimą, jo rengimo metodiką ir gautus rezultatus. Rengiant tyrimą buvo atlikta jaunimo apklausa 

respondentams pateikiant anketą, sudarytą iš 85 klausimų. Apklausa apėmė šias jaunuoliams 

svarbiausias sritis: mokykla, studijos, darbas, laisvalaikis, draugai, kaimynystė, gyvenimo sąlygos, 

verslumas, dalyvavimas, įpročiai, mityba ir poilsis, psichologinė ir fizinė savijauta, lytinės elgsena 

ir šeimos planavimas, demografiniai rodikliai. Šio kiekybinio tyrimo imties dydis – 302 tiriamieji 

jaunuoliai. Tyrimo rezultatai, išvados bei rekomendacijos išsamiai pristatytos UJRT nariams. 

NUTARTA: informacija išklausyta. 

„Už“ - 6 

 

 

Posėdžio pirmininkas          Linas Bražionis 

 

Posėdžio sekretorė          Jurgita Grinienė 


